qui eorum ferras detinent et laborant. Alioquin, si praefati barones contra
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jet de toutes les églises placées, situées ou inféodées

dans le royaume de Thessalonique et jusqu'à Corin-

the, entre le seigneur Thomas parla grâce de Dieu,

patriarche de l'église de Constantinople, les arche-

jam dicta venerint, Tel aliquod praemissorum, post admonitioncm per suos

excoiumunicentur praelatos, et tamdiù in excommunicatione persistant

quamdiù de damnis et injuriis canonicè satisfecerint irrogatis.

Ut autem praemissis fides plenior habeatur, de voluntate et cunsensu et

auctoritate dominorum Tbomai, patriarchae, et imperatoris Henrici Constan-

tinopolitani, et archiepiscoporum et omnium baronum in pressenti cbartulâ

positorum, appensa sigilla consistunt, salvis in omnibus domini papae aucto

ritate, reverentiâ et honore.

Acta sunt haecapud Ravenicam, anno Domini MCCX, indictione xm, prae-

sentibus archiepiscopis et episcopis et electis et clericis et militibus, vide-

licet: Heracliensi, Alheniensi, Larissensi, Neopatrensi archiepiscopis;

Avalonensi , Termopilensi, Davaliensi, Zaratoriensi, Castoriensi, Sidoniensi

episcopis; Nazariensi , Citrensi electis; de quorum consensu et voluntate

et auctoritate sunt praemissa jurata; et praesentibus : cantore Leonardo, Ja-

cobo presbytere, Henrico magistro, Bonifacio canonico ecclesiae Sanclae

Sophiae de Constantinopoli , priore cruciferorum Bononiae , archidia-

cono Thebano, decano Davaliensi, domino Arduino et Arnuldo, cappellanis

imperatoris praefati ; et prœsentibus : Geoffredo , marescalco totius imperii

Romaniae, et Rolandino de Canosà , et Raynerio de GambullA, et Guillelmo

de Larz, et Bonu/o de sancto Sepulchro, et Gerardino de GambullA, et Ja.

cobo de Assesso , et Hugone de Sottenghen , Alberico de Planges et Phi-

lippo de Strombis et aliis pluribus.

Haec autem completa sunt mense maji die secundo intrante. ('Suit la sanc

tion papale.)

CONFIRMATION PAPALE.

(Lettres d'Innocent III, Collection deBaluze, t. 2, p. 496.)

Atheniens), Neopatrensi et Larisseno , archiepiscopis , et Davalieasi , Te -

mopilensi, Avalonensi, Sydoniensi, Castoriensi, et Zaratoriensi episcopis,

' et Thebano, Citrensi, Nazarescensi et Valacensi electis.

Cum à nobis petitur quod justum est et honestum, tam vigor aequitatis

quam ordo exigit rationis ut id per sollicitudinem officii noslri ad debitum

perducatur effectum. lia propter, venerabiles fratres archiepiscopi el episcopi,